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
➙ DPE D
➙ Le  : Charme de l’ancien

BOUC BEL AIR 272 000  

EXCLUSIVITE

B-E182ML
Maison - 3 pièces - 59 m²
➙ Calme
➙ Lumineux 
➙ Jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Sans vis-à-vis

MARSEILLE 15ème 189 000  

B-E1BS6S
Maison - 4 pièces - 144 m²
➙ Villa récente de 2011 de plain-pied
➙ Pièce à vivre de 52 m2 - Buanderie 
➙ 3 chbres dont 1 suite parentale 38m2

➙ Suite enfant 23m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE B
➙ Le  : Terrain piscinable de 1000 m2

BOUC BEL AIR 649 000  

EXCLUSIVITE

B-E16YCG
Maison - 3 pièces - 85 m²
➙ Calme 
➙ Lumineuse 
➙ Chambre au RDC
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : Maison indépendante 

LES PENNES MIRABEAU sous compromis

B-E198EA
Maison - 7 pièces - 180 m²
➙ Commerces à pieds 
➙ 5 chambres
➙ Garage 
➙ Jardin
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Maison de village

SIMIANE COLLONGUE 395 000  

EXCLUSIVITE

B-E1CO7G
Terrain -388 m²
➙ Possibilité de construction de 30 %
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Libre constructeur

GIGNAC LA NERTHE 212 000  

B-E1AA9H
Maison - 2 pièces - 30 m²
➙ Cuisine - Salon
➙ Chambre - Sde avec WC
➙ Possibilité de rehausser  
	 ou utiliser les combles
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Cave voûtée

BOUC BEL AIR 215 000  

EXCLUSIVITE

B-E1BEHN
Terrain plat - 1150 m²
➙ Libre choix constructeur 
➙ COS 0.15 - Viabilisé 
➙ Surface plancher autorisée 200 m2

➙ Honos charge vendeur
➙ DPE NR
➙ Le  : Secteur recherché au calme

SEPTEMES LES VALLONS 325 000  

B-E18MQX
Maison - 5 pièces - 180 m²
➙ Maison d’Architecte
➙ Grande pièce de vie
➙ Double Garage
➙ Piscine
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE A
➙ Le  : Vue dégagée

BOUC BEL AIR SOUS COMPROMIS

B-E1C4W1
Maison - 3 pièces - 50 m²
➙ Entièrement refaite 
➙ Secteur recherché
➙ Belle terrasse 
➙ Garantie décennale
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE A
➙ Le  : Proche toutes commodités

L’ESTAQUE 16ème 207 000  

B-E1CA4Q
Maison - 3 pièces - 80 m²
➙ Plain-pied
➙ Beau potentiel
➙ Petit prix
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE D
➙ Le  : Secteur calme

BOUC BEL AIR SOUS COMPROMIS



Transaction - Location - GestionOrpi ISTres
18 Boulevard de la République, 13800 Istres
Tél. 04 42 55 09 09 - istresimmobilier@orpi.com

Transaction - Location - GestionORPI MIRAMAS IMMOBILIER
2 Avenue Jean Moulin - Résidence Eléa 13140 MIRAMAS
Tél. 04 90 17 49 49 - miramasimmobilier@orpi.com
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B-E18PUH
Appartement - 2 pièces - 54 m²
➙ Poutres apparentes 
➙ Cachet de l’ancien
➙ Terrasse
➙ Copro. 5 lots Charges : 497 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Au cœur du village

MIRAMAS 120 000  

EXCLUSIVITE

B-E1BW4I
Maison - 4 pièces - 76 M²
➙ Cour intérieure d’environ 50 m2

➙ Proche des parking - Cellier
➙ 2 chambres sur balcon 
➙ Cuisine semi ouverte
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE E
➙ Le  : En fond d’impasse

SAINT MITRE LES REMPARTS 213 000  

EXCLUSIVITE

B-E13FXK
Appartement - 4 pièces - 72 m²
➙ Sans aucun vis-à-vis
➙ Séjour lumineux - Grande terrasse
➙ 3 chambres - Salle de bains
➙ Copro. 29 lots Charges : 1 800 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE Vierge
➙ Le  : Garage sécurisé individuel

MIRAMAS 130 000  

EXCLUSIVITE

B-E1AJ88
Maison - 3 pièces - 77m²
➙ Parcelle de 435 m2 piscinable 
➙ Cuisine A/E sur salon 
➙ Buanderie - Abris voiture
➙ 2 chambres - Grande cave 
➙ Possibilité d’agrandissement
➙ Honos charge vendeur DPE D
➙ Le  : Proche centre ville

ISTRES 238 000 €  

EXCLUSIVITE

B-E132SJ
Appartement - 2 pièces 43 m²
➙ Piscine 
➙ Place de parking 
➙ Vendu avec locataire
➙ Copro. 124 lots Charges : 1400 €/an
➙ Honos charge vendeur
➙ DPE C
➙ Le  : Résidence sécurisée

MIRAMAS 105 840  

EXCLUSIVITE

B-E1AC5R
Appartement - 3 pièces - 65 m²
➙ Dans résidence calme et sécurisée 
➙ Cuisine sur beau séjour - 2 terrasses
➙ 2 chbres avec placard - Sdb - WC
➙ Place de pkg privative en sous-sol
➙ Copro.132 lots Charges : 1 000 €/an
➙ Honos charge vendeur DPE C
➙ Le  : Vue sur pinède sans vis-à-vis

ISTRES 198 000  

EXCLUSIVITE

B-E1CI82
Appartement - 2 pièces - 42 m²
➙ Livraison 2020 
➙ Éligible PTZ 
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